СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12. 2017 г. № 61/17                                                                  с. Лесное

«О внесении изменений в решение Совета
Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района № 57/17  от 21.12.2017г.
«О бюджете Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области
на 2018год».

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. В приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 год» внести следующие изменения:
                                                                                                             тыс.руб
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	0,0

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	+4,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04

	+4,8

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями

231
	01
	04
	2720000000

	+2,2

	Расходы на исполнение полномочий по определению поставщиков
	231
	01
	04
	2720038000

	+2,2

	Межбюджетные трансферты
	231
	01
	04
	2720038000
	500
	+2,2

	Иные межбюджетные трансферты
	231
	01
	04
	2720038000
	540
	+2,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	231
	01
	06

	+2,6

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	231
	01
	06
	2720000000

	+2,6

	Расходы на исполнение полномочий контрольно-счетной комиссии органов местного самоуправления муниципальных образований
	231
	01
	06
	2720037000

	+2,6

	Межбюджетные трансферты
	231
	01
	06
	2720037000
	500
	+2,6

	Иные межбюджетные трансферты
	231
	01
	06
	2720037000
	540
	+2,6

	Национальная безопасность
и правоохранительная деятельность
	231
	03
	00

	-4,8

	Обеспечение пожарной безопасности
	231
	03
	10

	-4,8

	Реализация муниципальных программ поселений
	231
	03
	10
	2920000000

	-4,8

	Программа "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Лесновского муниципального образования на 2017-2019 годы "
	231
	03
	10
	2920005020

	-4,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	231
	03
	10
	2920005020
	200
	-4,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	231
	03
	10
	2920005020
	240
	-4,8

	Всего

	4,8

2.  Внести  изменения  в Приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2018 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»
	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	+4,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+4,8

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	04
	2720000000

	+2,2

	Расходы на исполнение полномочий по определению поставщиков
	01
	04
	2720038000

	+2,2

	Межбюджетные трансферты
	01
	04
	2720038000
	500
	+2,2

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	2720038000
	540
	+2,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06

	+2,6

	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	06
	2720000000

	+2,6

	Расходы на исполнение полномочий контрольно-счетной комиссии органов местного самоуправления муниципальных образований
	01
	06
	2720037000

	+2,6

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	2720037000
	500
	+2,6

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	2720037000
	540
	+2,6

	Национальная безопасность
и правоохранительная деятельность
	03
	00

	-4,8

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	-4,8

	Реализация муниципальных программ поселений
	03
	10
	2920000000

	-4,8

	Программа "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Лесновского муниципального образования на 2017-2019 годы "
	03
	10
	2920005020

	-4,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	2920005020
	200
	-4,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	2920005020
	240
	-4,8

	Всего

	4,8

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                              В.В.Семикина